

SR Pack Holding A/S

CVR-nr. 45476111

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18.12.2012.

Dirigent

Navn: Tineke Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	10
Balance pr. 30.06.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SR Pack Holding A/S
Vongevej 16A
7160 Tørring

CVR-nr.: 45476111
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Bestyrelse

Tineke Rasmussen
Ernst Rasmussen
Steen A. Rasmussen

Direktion

Steen A. Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udleje af selskabets ejendom samt pleje af selskabets investering i Klovborg Kino ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 516 t.kr., hvilket ledelsen finder utilfredsstillende. Resultatet er påvirket af et resultatmæssigt dårligt år i dattervirksomheden Klovborg Kino ApS.

Værdiansættelsen på aktiverne i SR Pack Holding A/S beror på de dokumenterede udgifter, vi har haft, minus afskrivninger, foretaget hvert år, med en scrapværdi på 0 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Nettoomsætning		247.197	251
Andre eksterne omkostninger		(92.688)	(143)
Bruttoresultat		154.509	108
Af- og nedskrivninger	1	(544.944)	(562)
Driftsresultat		(390.435)	(454)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(126.733)	(435)
Andre finansielle indtægter	2	150.888	257
Andre finansielle omkostninger	3	(151.819)	(161)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(518.099)	(793)
Skat af ordinært resultat	4	2.156	0
Årets resultat		(515.943)	(793)
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		96.600	700
Overført resultat		(612.543)	(1.493)
		(515.943)	(793)

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		6.121.103	6.257
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.668.538</u>	<u>2.267</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>7.789.641</u>	<u>8.524</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>7.789.641</u>	<u>8.524</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	61
Andre tilgodehavender		118.900	103
Tilgodehavende selskabsskat		9.129	9
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	<u>823.675</u>	<u>898</u>
Tilgodehavender		<u>951.704</u>	<u>1.071</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.518.227</u>	<u>1.932</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.518.227</u>	<u>1.932</u>
Likvide beholdninger		<u>7.344</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.477.275</u>	<u>3.010</u>
Aktiver		<u><u>10.266.916</u></u>	<u><u>11.534</u></u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		6.657.108	7.270
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.600	700
Egenkapital		<u>7.253.708</u>	<u>8.470</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		206.389	217
Hensatte forpligtelser		<u>206.389</u>	<u>217</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.525.994	1.649
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.525.994</u>	<u>1.649</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	106.855	102
Bankgæld		1.058.985	1.034
Anden gæld		114.985	62
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.280.825</u>	<u>1.198</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.806.819</u>	<u>2.847</u>
Passiver		<u>10.266.916</u>	<u>11.534</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	7.269.651	700.000	8.469.651
Udbetalt udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	(612.543)	96.600	(515.943)
Egenkapital ultimo	500.000	6.657.108	96.600	7.253.708

Noter

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	544.944	562
	<u>544.944</u>	<u>562</u>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.100	0
Renteindtægter i øvrigt	88.100	79
Dagsværdireguleringer	0	44
Øvrige finansielle indtægter	59.688	134
	<u>150.888</u>	<u>257</u>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	5
Renteomkostninger i øvrigt	129.182	156
Dagsværdireguleringer	22.637	0
	<u>151.819</u>	<u>161</u>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	(2.156)	0
	<u>(2.156)</u>	<u>0</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	7.687.557	5.114.365
Tilgange	0	11.222
Afgange	0	(200.000)
Kostpris ultimo	7.687.557	4.925.587
Af- og nedskrivninger primo	(1.430.915)	(2.847.644)
Årets afskrivninger	(135.539)	(426.072)
Tilbageførsel ved afgange	0	16.667
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.566.454)	(3.257.049)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.121.103	1.668.538
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		131.812
Kostpris ultimo		131.812
Opskrivninger primo		(131.812)
Andel af årets resultat		(126.733)
Tilbageførsel af opskrivninger		126.733
Opskrivninger ultimo		(131.812)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet et lån til selskabets aktionær. Lånet udgør pr. 30.06.2012, 823.675 kr. inkl. lovpligtige renter. Der er i regnskabsåret samlet tilbagebetalt kr. 350.575 og der er tilbagebetalt kr. 500.000 efter regnskabsårets udløb

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2010/11 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2011/12 kr.	Forfald efter 12 måneder 2011/12 kr.	Restgæld efter 5 år 2011/12 kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	102	106.855	1.525.994	1.063.231
	102	106.855	1.525.994	1.063.231

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme med bogført værdi pr. 30.06.2012 på 6.121.103 kr.

SR Pack Holding A/S indestår for Klovborg Kino ApS' økonomiske forpligtigelser.

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Steen Allan Rasmussen, Vongevej 16A, 7160 Tørring